
 
 

Zaplanuj swoje wakacje! Dołącz do naszego zespołu i sprawdź jak pracuje się  
w największej firmie z branży FMCG!  Weź udział w praktykach letnich: 

 
Praktykant w Dziale Produkcji  

 
Miejsce odbywania praktyk: zakład produkcyjny w Nałęczowie  

 

Dołącz do Nestlé Polska, Oddział Nestle Waters w Nałęczowie, jeżeli: 

 Jesteś studentem min. IV-V roku lub absolwentem do dwóch lat po ukończeniu 
studiów o profilu technicznym (preferowane zarządzanie/inżynieria produkcji, 
mechanika, hydrogeologia oraz pokrewne), 

 Posiadasz wiedzę i interesujesz się procesem odwróconej osmozy, instalacją 
do produkcji wody zmiękczonej lub zagadnieniami związanymi                                   
z hydrogeologią, metodologią TPM,   

 Twoją mocną stroną jest analityczne myślenie, umiejętność szybkiego uczenia się 
oraz poszukiwania skutecznych rozwiązań, 

 Cechuje Ciebie umiejętność dobrej organizacji własnej pracy, 
 Potrafisz współpracować z innymi, 
 Wykazujesz inicjatywę i proaktywność, 
 Swobodnie komunikujesz się w języku angielskim- min. poziom B1, 
 Sprawnie posługujesz się pakietem MS Office, zwłaszcza programem Excel, 
 Mile widziane znajomość programu AUTOCAD. 

W zależności od projektu, który Ci powierzymy, będziesz odpowiedzialny/a za: 

 Przygotowywanie schematów procesów przebiegających na Produkcji i Stacji 
Przygotowania Wody, 

 Stworzenie bazy danych dla wybranych miar jako przygotowanie do późniejszej 
digitalizacji, 

 Tworzenie zestawień i analiz do projektów prowadzonych w dziale produkcji, 

 Zapoznanie z procesem IPA oraz zdefiniowanymi priorytetami, 

 Pomoc w tworzeniu modułów/szkoleń technicznych, 

 Aktywny udział w spotkaniach operacyjnych i aktywnościach grup roboczych, 

 Eliminacja nieplanowanej straty poprzez zastosowanie analizy WPA (Work Point 
Analysis). 

Co możemy Ci zaoferować? 

 3 - miesięczną płatną praktykę rozpoczynającą się 1 lipca,  
 Realizację samodzielnych, odpowiedzialnych projektów i zadań  z obszaru 

produkcyjnego, 
 Możliwość zbudowania swojej kariery zawodowej w dynamicznym środowisku 

biznesowym pod okiem dedykowanego opiekuna, 
 Liczne atrakcje i inspirujące spotkania (wirtualne zwiedzanie fabryki, szkolenia, 

spotkania integracyjne). 

 

CV prosimy przesyłać na adres: ewelina.patynowska@waters.nestle.com                           
do 20.04.2021 
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